l27l Iil. E. VI Ker,. CnnrsroPHoRr MARr. PASSTo' 
* Srlwnours

VITA. HSNNIOI.A.T MART. PASSIO, 
g

Iohannes Alexandri mans. Aquil. s8 dedit capitulo Aquil. vIII
libras den. in redditibus annuatim super domibus in quibus

morabatur, sittis in conffata s. Andree se, ad hoc specialiter ut

festum s. christophori cum pleno officio celebretur ó0, ut in
prima vespera ,rnu qrru.tutia rabiole in capitulo dominis et cle-

rici, propinetur et in festo ipsius III den. offerantut in conven-

tuali-miisa in qua specialis oratio dicatur pro ipsius anima;

reliqui vero den. inter can,, vicarios et mans. qui intererunt

offiÉio ipsa die secundum ordinem capituli div-idantur h'

Dom. presb' Henricus de Turiano mans' huius ecclesie ó1

NECROLOGIUM AOUILEIENSE

d ANNO DOMiNi MCCLXXXVIIII.,. ObIAtiONC AB " MCCCLXXXXII."
redditibus Aa oru.B f christophori... passio A om.B c simeonis.'.

passio AB h Iohannes". dividantur AB.

tt Artusio da Lienz, notaio, mans. di
Aquileia. Aquileia, 19 ottobre 1248: << ego

Artusius de Luenz sacti imperii not. >>

(ACIJ, Perganene, IÍ, n' 15); Aquileia,
27 novembre !274: <<Artusius de Luenz,

sacri imperii notarius > (ACU, Pergamene,

I, n' 15); Aquileia. 2 gennaio 1275: << At'
tusius, mans. Aquil. > (ACU, Fond'o Bìnì,

Doc, Hist., V, n' 90); Cittanova d'Isuia,
3 luglio 1279: <<Artusius de Luenz, no-

tatius >> (ACIJ, Fondo Bini, Yana Doc'
Aniiqua, I,2, p. 67-68); Aquileia, 22 ag,o'

s6 Lt8)t Artusio da Luenz, notaio (Ve-

rr., Capitolo, 728).
it Giouanni di Alessandro, mans' di

Aquileia: Ne*ologio, 6 ottobre.
t' VALE, ToPografia, 7 't Varr, Liturgia, 37).
ó1 Enrico da Torreano, mans. di Aqui-

leia: Nemologio, 31 gennaio,
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dedit capitulo in redditibus vIII libras den. et VII veronenses
patvos' videlicet vII libras den. super rerris et possessionibus
quas tenet Mathiussius filius Omni de Monasterio iuxta S. Ale-
xandrum 62 et VII den. et dimidium solvunrur per Rampussium
super orto iuxta [pu] theum de [Pi] eris, ad hoc specialiter ut
festum s. Pantaleonis annuatim fiat cum pleno offitio 63 et in
primis vesperis propinetur dominis in capitulo et in conventuali
missa dicatur oratio pro anima eius et III den. in eadem offe-
rantLlîi reliqui vero inter dominos et mans. fideliter dividantur i.

MCCCLXXXII, dom. Helisabeth filia quondam Margariti de
Clugia 64 et uxor quondam Otulini filii quondam ser Nicolini
de la Turre obiit, que legavit capitulo Aquil. mansum unum
in Agello rectum per Martinum fistulatorem, qui mansus solvit
frumenti staria III, avene staria III, millei staiia III, vini con-
gios III, den. XVI, gallinas II cum ovis, pro suo anniversario
singulis annis fiendo ut moris est. Carta per manus Dorlici
notarii l.